
งบ รายจา่ย งบกลาง

83,052.00

155.00

5,122,900.00

2,170,800.00

27,000.00

441,480.00

502,622.50

8,348,009.50

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 150,000.00 12,150.00 12,150.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 851,927.00 379,745.92 73,634.00

วสัดกุอ่สรา้ง 220,000.00 67,286.00 44,793.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 210,000.00 102,508.00 57,144.00

คา่บ ารุงรกัษาและซ่อมแซม 1,091,507.00 722,174.32 159,986.80

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 450,000.00 265,246.15 192,145.15

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ 2,555,325.00 829,367.40 110,896.10
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 1,826,500.00 821,118.10 223,669.69

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 50,000.00 4,900.00 4,900.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบุตร 87,000.00 25,900.00 2,000.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 120,500.00 47,710.00 0.00

งบด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 1,278,090.00 293,630.00 0.00

คา่เชา่บา้น 370,910.00 115,177.42 0.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 444,450.00 168,449.23 6,000.00

        รวม งบบุคลากร        14,483,260.00          6,691,335.22 2,505,730.00

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 308,100.00 151,500.00 151,500.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 4,192,230.00 2,048,187.73 315,670.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 306,000.00 75,000.00 25,500.00

เงนิวทิยฐานะ 126,000.00 42,000.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 103,000.00 18,753.22 0.00

คา่ตอบแทนประธานสภา/รอง 1,555,200.00 777,600.00 777,600.00

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือ 6,155,160.00 2,837,805.04 657,420.00

คา่ตอบแทนรายเดอืน 207,360.00 103,680.00 103,680.00

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่ง 180,000.00 76,500.00 76,500.00

งบบุคลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายก 725,760.00 315,360.00 315,360.00

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รอง 180,000.00 76,500.00 76,500.00

รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั 1,109,371.00 502,622.50

             รวม งบกลาง        18,458,738.00          8,348,009.50

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 60,000.00 27,000.00

เงนิส ารองจา่ย 1,803,843.00 441,480.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 10,876,800.00 5,122,900.00

เบีย้ยงัชีพความพกิาร 4,440,000.00 2,170,800.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 10,300.00 155.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ัว่ไป

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 158,424.00 83,052.00
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8,348,009.50

 รวม งบเงนิอุดหนุน          1,972,693.00             495,600.00 0.00

                 รวมสุทธิ        53,000,000.00        23,659,122.32 4,201,658.17

เงนิอดุหนุนรฐัวสิาหกจิ 276,804.00 0.00

เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน 370,989.00 0.00

            รวม งบลงทุน          6,721,550.00          3,624,500.00 81,900.00

งบเงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 1,324,900.00 495,600.00 0.00

คา่ปรบัปรุงทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 1,734,800.00 1,726,000.00

คา่ชดเชยสญัญาแบบปรบั 0.00 0.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 3,297,400.00 1,553,900.00

ครุภณัฑ์อืน่ 500,000.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่ตอ่เตมิหรือดดัแปลงอาคาร 200,000.00 100,000.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 24,500.00 23,800.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรือ 636,100.00 116,100.00 0.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 39,000.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 6,000.00 6,000.00

     รวม งบด าเนินงาน        11,363,759.00          4,499,677.60 1,614,028.17

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 283,750.00 98,700.00 81,900.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 157,000.00 56,766.86 55,913.00

คา่เชา่พ้ืนทีเ่ว็บไซต์ และ 30,000.00 0.00 0.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 15,000.00 1,973.08 1,973.08

คา่บรกิารไปรษณีย์ 40,000.00 10,216.00 9,245.00

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 25,000.00 5,048.00 5,048.00

วสัดจุราจร 10,000.00 0.00

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 690,000.00 202,989.45 202,989.45

วสัดคุอมพวิเตอร์ 270,000.00 119,680.00 74,910.00

วสัดเุครือ่งดบัเพลงิ 30,000.00 0.00

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00 0.00

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 30,000.00 0.00

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 90,000.00 33,460.00

วสัดกุารเกษตร 105,000.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 600,000.00 382,630.90 382,630.90

คา่วสัดุ

งบด าเนินงาน



งานบรหิารงานคลงั
งานควบคมุภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

งานป้องกนัและบรรเทาสา

ธารณภยั

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

การศกึษา

714,154.52 93,942.33 46,895.48 118,134.00

9,935.48

28,500.00

290,663.86 341,462.26 139,620.00

20,903.22 43,320.00 6,000.00

1,054,221.60 93,942.33 441,613.22 263,754.00

0.00 6,300.00

17,710.00 0.00 30,000.00

94,177.42 0.00 21,000.00

12,500.00 0.00 0.00

141,709.68 106,538.72

90,512.00 0.00 127,895.20 7,714.00

400.00 0.00 0.00 0.00

36,187.00 0.00 0.00

0.00

3,431.00 0.00

7,460.00

2,400.00

135,720.00

135,720.00

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ
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0.00

35,530.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

971.00

853.86 0.00

433,981.96 0.00 164,195.20 142,712.72

11,800.00 5,000.00

6,000.00

23,800.00

79,800.00 0.00

115,400.00 0.00 11,000.00

0.00

0.00

1,603,603.56 93,942.33 0.00 605,808.42 417,466.72138,120.00

2,400.00



งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา

งานบรกิารสาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่
งานศนูย์บรกิารสาธารณสขุ งานไฟฟ้าและประปา

งานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่

ปฏกิลู

งานสง่เสรมิและสนบัสนุน

ความเขม้แข็งชุมชน

342,000.00 103,740.00 191,280.00

42,000.00

134,984.52 324,000.00 77,280.00

4,518.27 45,000.00 2,430.00

523,502.79 103,740.00 369,000.00 270,990.00

70,000.00 0.00

7,500.00

167,733.34

209,810.00 73,148.10 119,660.00 64,900.00

0.00 0.00

302,680.92



33,460.00

0.00

519,990.92 106,608.10 70,000.00 287,393.34 64,900.00

0.00

0.00

495,600.00 0.00

0.00

0.00

495,600.00 0.00 0.00 0.00

1,539,093.71 210,348.10 70,000.00 0.00 656,393.34 335,890.00



งานกฬีาและนนัทนาการ งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่
งานวชิาการวางแผนและ

สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและการโยธา
งานกอ่สรา้ง งานสง่เสรมิการเกษตร

377,340.00 57,178.71

8,817.74

21,000.00

219,840.00 204,667.09

21,810.00 18,467.74

398,340.00 307,646.45 223,134.83

217,330.00

1,500.00

181,466.67

0.00 0.00 0.00 5,388.00 19,444.00

561,787.52

36,914.00

45,364.00

15,033.00



0.00

9,240.00

0.00 0.00 0.00 1,074,023.19 19,444.00

0.00

0.00 36,300.00

100,000.00

1,553,900.00

1,726,000.00

0.00

0.00 3,416,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 1,472,363.19 3,723,846.45 242,578.83


